Komentet dhe rekomandimet, grumbudhohen nga koordinatori i njoftimit dhe konsultimit publik,
né ményré té strukturuar dhe transparente. Shqyrtimi i tyre, kryhet nga bashkia, e cila vendos pér
pranimin ose refuzimin e rekomandimeve. Nése rekomandimet nuk jané pranuar, bashkia paraget
njé pérmbledhje té arsyeve t€ mospranimit.



